بہوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی

کارروائی اجلاس

منعقدہ چہار شنبہ مورخہ ۲۷ اکتوبر ۱۹۸۹ء مطابق ۲ ربیع الاول ۱۴۱۰ھ

نمبر شمار مندرجات صفحہ نمبر
۱ تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ۔
۲ وقفہ سوالات
۳ مسٹر محمد صادق عمرانی ایم پی اے کی گرفتاری کی اطلاع رخصت کی درخواستیں۔
۴ تحریک التواء (مخانب) : میر محمد ہاشم شتابوئی۔ بلسلسہ تعلیمی اداروں باسٹنڈ میں کمروں کی الاٹمنٹ
۵ قرارداد نمبر ۴ : مخانب قانا ایوان : نواب محمد اکبر خان بگٹی۔ مقررین جنہوں نے قرارداد پر اظہار خیال کیا۔ (ایوان کی متفقہ رائے منظور کی گئی)
(۱) محمد اسلم رئیسانی (۲) میر جان محمد جمالی (۳) مسٹر ابن داس بگٹی (۴) مولوی عصمت اللہ وزیر خزانہ (۵) ملک محمد سرور خان کاکڑ (۶) ڈاکٹر عبدالملک (وزیر صحت) (۷) محمد ایوب بلوچ (۸) مولانا نور محمد وزیر بلدیہ (۹) سر شام اللہ زہری

چوتھی بلوچستان صوبائی اسمبلی کا دسواں اجلاس

مورخہ ۴ اکتوبر ۱۹۸۹ء بمطابق ۵ ربیع الاول ۱۴۱۰ھ بروز شنبہ
زیر سدارت اسپیکر جناب محمد اکرم بلوچ اسمبلی ہال کونٹہ ساڑھے گیار بجے قبل
دوپہر منعقد ہوا۔

تلاوت قرآن پاک اور ترجمہ

از

مولوی عبدالمتین آخوندزادہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ ۝ بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ ۝ يٰۤاَيُّهَا الَّذِیْنَ
وَ الَّذِیْنَ اٰمَنُوْهُ وَاٰیْمَنُوْا بِمَا نَزَّلْنَا مِنْ سَمٰوٰتِنَا اَدْحٰمًا
مَّرْفُوعًا وَاٰیْمَنُوْا بِمَا نَزَّلْنَا مِنْ سَمٰوٰتِنَا اَدْحٰمًا ۝